



Byens Kloakservice ApS

Gl. Århusvej 33
8732 Hovedgård

ÅRSRAPPORT 1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. juli 2020

Ole Søren Poulsen, dirigent

CVR NR. 31582539

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Byens Kloakservice ApS Gl. Århusvej 33 8732 Hovedgård
	Telefon: 75 66 10 05 Hjemmeside: www.byenskloakservice.dk/ CVR-nr.: 31 58 25 39 Stiftet: 27. juni 2008 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Søren Poulsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Jessensgade 1 8700 Horsens
Revisor	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve kloakvirksomhed og andet hermed efter ledelsens vurdering forbundet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 195.520 kr. må betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et aktivitetsniveau og en indtjening i samme størrelsesorden som for indeværende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	3.911.615	4.610.822
2 Personaleomkostninger	-2.840.194	-2.560.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-655.230	-827.700
DRIFTSRESULTAT	416.191	1.222.201
Andre finansielle indtægter	3.531	6.483
Andre finansielle omkostninger	-111.067	-94.859
RESULTAT FØR SKAT	308.655	1.133.825
Skat af årets resultat	-113.135	-232.810
ÅRETS RESULTAT	195.520	901.015
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	195.520	-98.985
DISPONERET I ALT	195.520	901.015

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Produktionsanlæg og maskiner.....	19.831	65.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.916.287	3.288.227
Materielle anlægsaktiver	2.936.118	3.353.872
ANLÆGSAKTIVER.....	2.936.118	3.353.872
Råvarer og hjælpematerialer	41.912	30.000
Varebeholdninger	41.912	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.030.663	1.877.705
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2.106.618	1.576.634
Andre tilgodehavender.....	29.013	21.000
Periodeafgrænsningsposter.....	60.652	76.990
Tilgodehavender	3.226.946	3.552.329
Likvide beholdninger.....	4.887	4.137
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.273.745	3.586.466
AKTIVER.....	6.209.863	6.940.338

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.495.600	1.300.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000
3 Egenkapital	1.620.600	2.425.079
Hensættelse til udskudt skat.....	44.379	53.558
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	44.379	53.558
Leasingforpligtelser.....	1.428.446	1.721.430
Anden gæld	46.262	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.474.708	1.721.430
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	292.983	344.780
Kreditinstitutter.....	324.529	298.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.639	197.053
Selskabsskat	122.314	186.828
Anden gæld	574.700	1.179.829
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.576.011	533.775
Kortfristede gældsforpligtelser	3.070.176	2.740.271
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.544.884	4.461.701
PASSIVER	6.209.863	6.940.338
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet er at udøve kloakvirksomhed.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	2.102.414	1.970.157
Pensioner	619.688	496.613
Andre omkostninger til social sikring	118.092	94.151
Personaleomkostninger i alt	<u>2.840.194</u>	<u>2.560.921</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.300.080	0	195.520	1.495.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	0	0
	<u>2.425.080</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>195.520</u>	<u>1.620.600</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	2.066.211	1.721.429	292.983	286.438
Anden gæld	0	46.262	0	0
	<u>2.066.211</u>	<u>1.767.691</u>	<u>292.983</u>	<u>286.438</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

2019

2018

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Danske Bank A/S stillet virksomhedspant kr. 450.000.